
UCHWAŁA NR VII/54/2011
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sokólskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 9 ust. 2 w 
związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 229, poz. 1494) oraz § 3 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 3 i § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. Nr 50, poz. 398 i Nr 220, poz. 1721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/18/10 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 17 grudnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sokólskiego wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego – 
1200 zł"; 

2) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dodatek specjalny w kwocie stanowiącej różnicę między siedmiokrotnością 
kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe a wynagrodzeniem zasadniczym, dodatkiem funkcyjnym 
i dodatkiem za wieloletnią pracę – nie więcej jednak niż 40% łącznie wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/35/2011 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 29 kwietnia 
2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sokólskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


